
  
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO  "CARLO COLLODI" 

Viale Monte Grappa, 69 - 26866 SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 

C.F. 92559810152 - C.M. LOIC81500R 

e-mail: loic81500r@istruzione.it P.E.C.: loic81500r@pec.istruzione.it  
Tel. e fax 0371/90030   

 

 

 

 Sito web: www.iccollodi.gov.it 
 

Cod. Univoco ufficio UF4NI3 

1/1 
 

 

 

 

Sant’Angelo Lodigiano, 12/02/2019 

 

Agli Atti 

All’Albo 

Al Sito 

Alla ditta interessata 

 

Oggetto: incarico esperto progetto “Judo contro il bullismo”-  

 

VISTO  l'articolo 32, comma 2, del D.Lgs. 18 Aprile 2016, n.50 (Codice dei contratti pubblici di lavori, 

servizi e forniture in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE), il quale 

dispone che "prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni 

appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretano o determinano a contrarre, individuando 

gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori e delle offerte”; 

VISTE  le disposizioni del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 (GU Serie Generale n. 91 del 19/4/2016 

– Suppl. Ordinario n. 10) 

Visto il D.Lgs. 56/2017 

VISTO  il D.I. 129/2018; 

VISTO il progetto presentato dalle insegnanti della scuola primaria di Salerano sul Lambro: judo contro il 

bullismo; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 4 del 25/09/2018; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto  n.2 del 12/10/2018;  

CONSIDERATO  che la società Sinergy Judo Lodi è l’unica nel territorio che offre un percorso di apprendimento del 

judo che coniuga studio, applicazione e attività contro il bullismo, con supporto psicologico; 

VISTO il progetto presentato dalla società Sinergy Lodi ASD, via Marchi, 11,  Lodi; 

VISTA l’offerta presentata dalla società, Sinergy Lodi ASD, via Marchi, 11, Lodi, prot. 890 del 12/02/2019 

 

 

Dato atto che il CIG che identifica la presente fornitura è il n. ZAA2721301 

 

DETERMINA 

 

di individuare la società Sinergy Lodi ASD, via Marchi, 11, Lodi, CF 04802440968, quale destinataria dell’incarico per 

l’espletamento del progetto “Judo contro il bullismo”, presso la scuola Primaria di Salerano sul Lambro; 

 

Si specifica: 

- Tempi di realizzazione: dal mese di Febbraio 2019 al mese Maggio 2019, per un totale di 20 ore, in orario da 

stabilire con le docenti delle classi; 

- il compenso previsto è di € 488  (comprensivo di tutti gli oneri) (per un totale di 20 ore); 

- che la spesa sarà sostenuta dalle famiglie, aggregato del bilancio 2019 P02.3 – Judo-Bullismo - Salerano; 

- responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastco prof. Enrico Pallotta. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Enrico Pallotta 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 
 


		2019-02-12T17:12:46+0100
	PALLOTTA ENRICO




